[image: image1.wmf][image: image2.png]M\

MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-44/22                                                
        Nowy Sącz, dnia 23 września  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 37 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pakiet 64, poz. 1, 2

Czy Zamawiający wymaga kaniul z portem bocznym (kominkiem) posiadającym mechanizm ograniczający przed przypadkowym otwarciem koreczka po obróceniu o 180°?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga.

Pakiet 64, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga kraników wykonanych z poliamidu?
Odpowiedz: Zamawiający wymaga.


